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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että ViaDia Pohjois-Savo ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 7 500 
euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  

Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 
edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa.   

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
  
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, ViaDia Pohjois-Savo ry 
- Liite 1, Kooste Osaava työikä -hanke 2025 HVA, ViaDia Pohjois-

Savo ry 
- Liite 2, Tuloslaskelma 6090 Saadut ennakot, maksatusrahat ja 

palkkakulut 2025, ViaDia Pohjois-Savo ry 
- Liite 3, Pääkirjaote 6090, ViaDia Pohjois-Savo ry 

 
Valmistelu  
 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.  
 



 

 

Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut 26.1.2026 ViaDia Pohjois-Savo 
ry:ltä väliraportti koskien Osaava työikä kehittämishanketta, jolla 
tuetaan vaikeasti työllistyviä työttömiä henkilöitä tarjoamalla matalan 
kynnyksen kohtaavaa toimintaa, yksilöllistä ohjausta ja rinnalla 
kulkemista. Hanke on kaksivuotinen vuosille 2025–2026. 
Kumppanuusavustussopimus on solmittu hankeajalle. Raportti on 
annettu 1.1 – 31.12.2025 toiminta-ajalta. Vuodelle 2025 myönnetty 
avustussumma oli 7 500 euroa. Summa koskee ESR-rahoitteisen 
hankkeen omarahoitusosuutta.    
 
Raportin mukaan toimintaan on osallistunut yli 500 henkilö, joista 
100 on kirjautunut hankkeeseen mukaan. Toteutustapana on ollut 
etsivä ja jalkautuva työ Kaavi, Siilinjärvi, Kuopio, Juankoski, 
Suonenjoki, Leppävirta, Varkaus ja Joroinen alueilla. Asiakaskyselyn 
perusteella asiakkaat ovat kokeneet toiminnan edistäneen omaa 
hyvinvointia ja terveyttä, saaneet kiireetöntä kohtaamista, joka on 
auttanut löytämään vahvuuksia työllistymiselle ja löytämään oikealle 
jatkopolulle. Yhteistyö hyvinvointialueen palvelujen kanssa on ollut 
molemmin puolista asiakasohjautumista palveluihin tai hankkeen 
toimintoihin. Yhteistyö on sisältänyt tiedonvaihtoa, 
verkostokeskusteluja, ohjausryhmätyötä ja tarvittaessa neuvontaa.   
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen työikäisten 
sosiaalipalveluihin. Yhteistyö on näyttäytynyt hyvänä ja 
säännöllisenä tiedottamisena hankkeen toiminnasta sekä 
ohjausryhmätyönä. Hanke on tavoittanut merkittävän määrän 
työttömiä henkilöitä ja se on edistänyt jatkosuunnitelmia. Hanke on 
täydentänyt hyvin lakisääteisiä sosiaalipalveluja ja saanut 
sitouttamaan asiakkaat alkuselvitykseen ja asiakkuuteen 
hankkeessa.   
 
Ehdotuksena on, että ViaDia Pohjois-Savo ry:lle myönnetään 
vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 7 500 euroa.   
 

 
 

 
  
 
  


